АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2010 г.                                         г. Дальнегорск                №  504 па

О внесении изменений в постановление
«О порядке согласования переустройства жилых и нежилых помещений в  жилищном фонде Дальнегорского городского округа»
от 20.03.2008г. № 128

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Дальнегорского городского округа от 20.03.2008 года № 128  «О порядке согласования переустройства жилых и нежилых помещений в  жилищном фонде Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
Утвердить межведомственную комиссию по согласованию переустройства жилых и нежилых помещений в следующем составе:

Капранов В.В.
- зам. главы администрации Дальнегорского городского округа,

   председатель комиссии

Меньшенина О.И.
- ст. специалист отдела жизнеобеспечения администрации
      Дальнегорского городского округа, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Шварц И.В.

- и.о. начальника отдела архитектуры и строительства

   администрации городского округа

Сергеев С.А.
- начальник отдела жизнеобеспечения администрации
      Дальнегорского городского округа

Шилова И.Ю.

- начальник отдела Государственной жилищной инспекции                 администрации Дальнегорского городского округа
Коноплева О.И.
- начальник Дальнегорского отделения филиала ФГУП
   «Ростехинвентаризация» по Приморскому краю

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Дальнегорского городского округа  Капранова В.В.».
2. Внести  в «Положение о порядке согласования переустройства жилых и нежилых помещений в жилищном фонде Дальнегорского городского округа», утвержденное постановлением Главы Дальнегорского городского округа от 20.03.2008г. № 128 следующие изменения:
Пункт 2.1.3. изложить в следующей редакции:

Члены комиссии:

- начальник отдела жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа;

- начальник отдела архитектуры и строительства администрации Дальнегорского городского округа;

- руководитель Государственной жилищной инспекции;

- начальник Дальнегорского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по Приморскому краю.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Трудовое слово».
Глава Дальнегорского
городского округа
       Г.М. Крутиков